1/1

第 92 回(令和 2 年度第 6回) 経営協議会議事録

日 時  令和 3年 3月 18 日(木) 10:00～11:55

場 所  本部棟大会議室（テレビ会議）

出席者  奥田学長，福島理事・副学長，井上理事・副学長，門屋理事，藤波副学長・

事務局長，内田委員，大社委員，内村委員，髙井委員，渡邉委員

欠席者  米沢委員，栗原委員

陪席者  栁川副学長，山本監事，白田監事

議  題

〔審 議〕

１）令和 3年度計画の策定について

議長から発議のあと，事務局長から資料 1-1 及び 1-2 に基づき，令和 3年度計画の策

定について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）令和 3年度予算案について

議長から発議のあと，事務局長から資料 2に基づき，令和 3年度予算案について説明

があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

〔報 告〕

１）令和３年度運営費交付金等予算内示について

事務局長から，資料 3に基づき，令和 3年度運営費交付金等予算内示について報告が

あった。

２）経営改革の進捗状況について

議長及び事務局長から，資料 4-1～4-5 に基づき，経営改革の進捗状況について報告

があった。

３）国立大学法人ガバナンス・コードにかかる実施状況（令和２年度）について

事務局長から資料 5-1 及び 5-2 に基づき，国立大学法人ガバナンス・コードにかかる

実施状況について報告があった。

４）令和３年１月～３月の帯広畜産大学の主な活動状況について

事務局長から資料 6に基づき，令和 3年 1月～3月の帯広畜産大学の主な活動状況に

ついて報告があった。

議長から，次回第 93 回（令和 3 年度第 1 回）経営協議会は，6 月 17 日(木)10 時から

開催する予定である旨発言があった。
以 上